中国原子能科学研究院关于2017年硕士研究生
招生破格复试人员名单的公示
根据《北京教育考试院关于做好2017年研究生招生录取工作的补充意见》（京考研招[2017] 4号）文件精神和院2017年硕士研究生招生计划，结合我院招考实际，按照“基础学科为先、急需专业为重”的原则，现将2017年硕士研究生招生破格复试人员名单公示如下：
具体名单附后。
公示期为10个工作日，自2017年4月1日至4月14日止。
意见反馈要求：公示期间，任何单位和个人均可通过来人、来电、来信等方式向劳动人事教育处反映公示对象的情况和问题。反映情况和问题必须实事求是，客观公正。以单位名义反映公示对象存在问题的要加盖公章；以个人名义反映公示对象存在问题的，应署真实姓名、身份证号、联系地址和电话。
联系单位：劳动人事教育处研究生管理科
联系地址：科技综合楼533房间
联系电话：010-69357800
附：2017年硕士生招生破格复试人员名单
                   中国原子能科学研究院
劳动人事教育处
                  二〇一七年四月一日

2017年硕士生招生破格复试人员名单
招生单位代码、名称：中国原子能科学研究院（单位代码：82801）
	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	破格原则和条件

	1
	828017000000034
	李沛玉
	070202
	粒子物理与原子核物理
	1、 粒子物理与原子核物理专业调剂生源缺额严重；

2、考生初试公共科目成绩略低于《全国初试成绩基本要求》，但专业科目成绩特别优异。

	2
	828017000000065
	段君仪
	070202
	粒子物理与原子核物理

	3
	828017000000082
	胡 畔
	070202
	粒子物理与原子核物理